АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 апреля 2016 г,                                                                              № 329-па
О реорганизации муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения                                                                                         «Центр развития ребёнка - детский сад №30»                              Партизанского городского округа в форме присоединения к нему муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребёнка - детский сад №15»
  Партизанского городского округа
Руководствуясь статьями 57-60 Гражданского кодекса Российской Федераций, статьёй 34 Закона Российской Федерации «Об образовании» от 29 декабря 2012 года № 273-Ф3, рассмотрев заключение экспертной комиссии по вопросам реорганизации муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребёнка - детский сад №30» Партизанского городского округа в форме присоединения к нему муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребёнка - детский сад №15» Партизанского городского округа, на основании статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа администрация Партизанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1..Реорганизовать муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития ребёнка - детский сад №30» Партизанского городского округа (далее МБДОУ «ЦРР - детский сад №30» ПРО) в форме присоединения к нему муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребёнка - детский сад №15» Партизанского городского округа (далее МБДОУ «ЦРР - детский сад № 15» ПГО).
2. Установить,
что МБДОУ «ЦРР детский сад №30» ПГО является универсальным правопреемником МБДОУ «ЦРР - детский сад №15» ПГО по всем правам и обязательствам последнего согласно передаточному акту.
3. Утвердить
план организационных мероприятий по реорганизации муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребёнка - детский сад №30» Партизанского городского округа в форме присоединения к нему муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребёнка - детский сад №15» Партизанского городского округа (далее - План) (прилагается).
4. Утвердить состав комиссии по реорганизации муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребёнка - детский сад №30» Партизанского городского округа в форме присоединения к нему муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребёнка - детский сад №15» Партизанского городского округа (далее - Комиссия) (прилагается).
5. Комиссии
осуществить реорганизацию МБДОУ «ЦРР - детский сад №30» ПГО в форме присоединения к нему МБДОУ «ЦРР - детский сад №15» ПГО в соответствии с утвержденным Планом и действующим законодательством.
6. Заведующему МБДОУ «ЦРР - детский сад №30» ПГО А.В. Котовой произвести организационно-штатные мероприятия, связанные с реорганизацией, в сроки и в порядке, установленные Трудовым кодексом Российской Федерации.

7. Отделу по управлению муниципальной собственностью администрации Партизанского городского округа (Бурдина) на основании представленных документов, указанных в пункте 8 Плана, а также документов, подтверждающих государственную регистрацию, внести

изменения в реестр муниципального имущества, закрепленного за МБДОУ «ЦРР - детский сад №30» ПГО на праве оперативного управления.
8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Партизанского городского округа Э.В. Косареву.

А.В. Зражевский
Глава городского округа